
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

... ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

от «£1_» ОсС 2017 г. Грозный №

"  . _ V t

О признании утратившим силу абзаца второго пункта 1 приказа. 
МС и ЖКХ ЧР от 16.02.2016 № 35

В соответствии с постановлением Правительства Чеченской Республики от 

29.12.2016 № 219 «Об утверждении Порядка перечисления (выплаты, вручения) 

субсидии на оплату жилого помещения и коммунальных услуг получателям 

субсидий»

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу с 1 января 2017 года абзац второй пункта 1 

приказа Министерства строительства и ЖКХ ЧР от 16.02.2016 № 35 «Об 

утверждении административных регламентов по предоставлению 

государственных услуг» (в редакции приказа Министерства строительства и 

ЖКХ ЧР от 24.05.2016 №92).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской 

Республики Р.С-Х. Адаева.

Министр М.М-Я. Зайпуллаев



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту приказа Министерства строительст ва и ЖКХ ЧР «О внесении изменений 

в приказ МС й ЖКХ ЧР от 16.02.2016 № 35»

Должность лица, с которым 
согласовывается проект приказа

Фамилия, инициалы Подпись, дата

Директор департамента 
административно-правового, 
обеспечения и контроля

Чечиев С.И.

Заместитель директора департамента 
-  начальник отдела организации 
работы и делопроизводства

Мегйшов А.Х.
(

Начальник отдела правового 
обеспечения Лабазанова М.А.

Предложения, замечания, возражения:

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ:

№.
п/п

Наименование
подразделения

Кол-во
экз.

№
экз.

№ .
п/п

Наименование
подразделения,

отделения

Кол-во
экз.

Л 1 
экз

1 Деп.ЖКХ 1 •

Sus.jutrJ „и otM.zotfo. '
■ ■ ~Ф1ЙГ0. исполнителя ■ . ! 1 ~  подпись, дата • ■ • : телефон

Начальник отдела, готовившего документ
ФЖ


